Dif

Tepatitlan

SISTEMA DIF TEPATITLAN DE MORELOS JALISCO
DETALLE DE INGRESOS
INGRESOS RECIBIDOS SEPTIEMBRE 2017

Partida
4222-000-000

4222-103-000

4223-000-000
4223-103-000

4224-000-000
4224-101-001

4224-101-002
4224-101-004

4224-101-008
4224-101-009
4224-101-010
4224-101-011
4224-101-014
4224-101-015
4224-101-017
4224-101-022
4224-101-024
4300-000-000

Origen del Recurso

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

Otros

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Subsidio municipal

INGRESOS PROPIOS DE AYUDAS SOCIALES

Asesorias Juridicas

colegiaturas

Consultas

Platicas Prematrimoniales

Psicologia

Talleres Productivos

Terapias

Homeopatia

Optometrista

donativos

Odontologia

Detecciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Nombre de los responsables de
recibirlos, administrarlos y ejercerlos

M.C.F.

M.C.F.

M.C.F.

M.C.F.
M.C.F.

M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.
M.C.F.

NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA

NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA

NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA

NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA

NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA
NORMA PATRICIA VENEGAS PLASCENCIA

Proyecto o programa donde seran aplicados

Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso

Gastos de Operacion DIF y Apoyos Asistenciales a la Comunidad

de Bajos Recurso

Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso

Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso

Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso

Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso
Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso

Apoyos Asistenciales a la Comunidad de Bajos Recurso

Destino

A las pesronas Vulnerables del Municipio

A las Operaciones de DIF y a las las personas
Vulnerables del Municipio

A las pesronas Vulnerables del Municipio

A las pesronas Vulnerables del Municipio

A las pesronas Vulnerables del Municipio

A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio
A las pesronas Vulnerables del Municipio

A las pesronas Vulnerables del Municipio

Utilizacion

Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos

Operacion DIF y Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos

recursos

Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos

Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos

Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos

Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos
Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos

Apoyos Asitenciales a las Personas de bajos recursos

Comprobacion de los Recursos
(cheque, convenio/factura)

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas y
Transferencias

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.
Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.

Estudios Socieconomicos, Cheques y Facturas.

Ingreso

1,000,000.00
1,000,000.00

142,184.00
4,990.00

37,010.00
3,462.00

25,850.00
8,298.00
3,792.00

49,755.00
1,280.00

350.00
4,908.00
1,180.00

1,309.00



